

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Неионизирующее излучение	Микроклимат	Средняя освещенность	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Загарская сельская библиотека																							
7004004	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медеянская сельская библиотека																							
7004005	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Монастырская сельская библиотека																							
7004006	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подгорная сельская библиотека																							
7004007	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мурьгинская поселковая библиотека																							
7004008	Библиотекарь массовой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7004009	Библиотекарь абонемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7004010	Заведующая филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7004011	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Присмотрова И.С.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделом обслуживания

(должность)

Бабинцева Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный библиотекарь

(должность)

Ирбуллина Л.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальною оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ 03.05.2023 (дата)

